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Torniolainen nuorisoryhmä teki videon päihteiden käytöstä 

TERVEYS RY:N 2010 TUNNUSTUSPALKINTO RYHMÄN VETÄJILLE MINNA NISKALALLE JA ALIISA TIKKALALLE 

 

Tervetuloa TOI, Tornion innostajat ryhmän tekemän videon ensi-iltaan Tornioon nuorisoasiankeskus 

Aaltoseen (Länsiranta 9) torstaina 20.5. klo 17:00. Terveys ry:n Innostu! Innosta! -hankkeen nuorten 

tekemä 9 minuuttinen video kertoo nuorten päihteiden käytöstä ja vapaa-ajan haasteista Torniossa. 

  

Tilaisuudessa palkitaan Terveys ry:n YOSHO-tähti tunnustuspalkinnolla nuorten ryhmää ja videotyötä 

ohjanneet Tornion HUMAK:n opiskelijat Minna Niskala (Oulu) ja Aliisa Tikkala (Tornio). Terveys ry myöntää 

vuosittain YOSHO-tähden henkilölle tai ryhmälle, jonka meriittinä on ollut yhteisöllisen hyvinvoinnin ja 

osallisuuden edistäminen omassa toimintaympäristössään. Palkitseminen on osa Terveys ry:n ”Yhdessä on 

selvästi hyvä olla” -toimintaviikkoa.  

 

Vuoden 2010 Yosho-tähden palkitsemisperusteissaan Terveys ry toteaa, että Minnan ja Aliisan iloinen ja 

hauska tekemisen meininki on tarttunut hyvin ryhmän nuoriin.  He ovat tukeneet positiivisella tavalla 

nuorten hyvinvoinnin, osallisuuden ja yhteisöllisten taitojen kehittymistä. Yhdessä tekemisen tuloksena 

nuoret ovat päässeet toimimaan ja toteuttamaan itseään, mukaan hankeyhteistyöhön ja esittämään 

ajatuksiaan alueellisissa hyvinvointitapahtumissa ja kansalaisfoorumeissa. 

 

Videoensi-iltaan ja palkitsemistilaisuuteen on kutsuttu median, nuorisotyön, päättäjien sekä terveys- ja 

hyvinvointialan edustajia. Terveys ry tarjoaa läsnä oleville juhlavan tilaisuuden kunniaksi onnittelumaljat, 

kahvit ja cocktailit. Pyydämme Teitä ystävällisesti ilmoittautumaan (erityisruokavaliot huomioidaan) 

tilaisuuteemme keskiviikkoon 19.5.2010 klo 12 mennessä.  

 

Ilmoittautumiset ja lisätietoja: 

 

 Teppo Kuusela 

 Terveys ry:n Lapin aluekoordinaattori 

 puh. 040 5229559 

 teppo.kuusela@terveysry.fi  

www.terveysry.fi    

www.eliksi.fi  

 

 

 Terveys ry on valtakunnallinen ehkäisevän päihdetyön järjestö. Toiminnan tavoitteena on tupakan ja 

päihteiden käytön ehkäisy, päihteettömän liikenteen sekä terveellisten ja turvallisten elämäntapojen 

edistäminen.  Huomiota kiinnitetään erityisesti lasten ja nuorten hyvinvointiin ja sen edistämiseen 

osallisuutta korostamalla.  www.terveysry.fi 


